
令和 2年 2月吉日 

 

 

 

                 佐賀県リハビリテーション３団体協議会 

会 長 倉富 眞  （佐賀県作業療法士会会長） 

副会長 片渕 宏輔 （佐賀県理学療法士会会長） 

副会長 緒方 和則 （佐賀県言語聴覚士会会長） 

 

寒冷の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は当会の活動にご理解とご協力を

賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度当会主催で研修会を開催する運びとなりました。ご多用のことと存じますが、多く

の方々にご参加くださいますようご案内申し上げます。つきましては、参加希望の方におかれまし

ては、下記の方法でお申し込みくださいますようよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

日 時：令和２年３月２５日（水）１９：００～２０：３０ 

会 場：佐賀県医療センター好生館 多目的ホール 

内 容：「佐賀県における災害リハビリテーション支援の現状とこれから 

     ～令和元年８月九州北部豪雨災害における活動を振り返って～」 

講  師：佐賀県リハビリテーション３団体協議会 副会長・災害対策局局長 片渕 宏輔 氏 

対 象：佐賀県理学療法士会・佐賀県作業療法士会・佐賀県言語聴覚士会 会員 

参加費：無料 

以上 

☆申し込み方法☆ 

 

 

  

 

 

下記の申込先へ件名を「３団体研修会申込」とし、 

①所属先②氏名（フリガナ）③職種（会員番号）④連絡先を記載してお申し込みください。 

〆切：令和２年３月１８日（水） 

＊3日以内に返信がない場合はお問合せ先へご一報ください。 

☆ 

佐賀県リハビリテーション３団体協議会

☆申し込み先：reha3dantai@yahoo.co.jp 

佐賀県言語聴覚士会 井上諭美 

☆問い合わせ先：ohkawachi.n @sagapt.or.jp 

佐賀県理学療法士会 大川内直木 

  

 

 

mailto:m.kura@ryokuseikan.ac.jp

